
            

EQUIPO DIDÁCTICO DE INFANTIL 

Isabel López.- Tutora 3 años A isabelejea@cervantesejea.com 

Adela Ortega.- Tutora 3 años B adelaortega@cervantesejea.com 

Yolanda Miguel.- Tutora 4 años A yolmiro@cervantesejea.com 

Cristina P.Lasobras -  Tutora 4 años B clasobras@cervantesejea.com 

Angeles Iriarte.- Tutora 5 años A angelesfarasdues@cervantesejea.com 

Eva Usán.- Tutora 5 años B eur1301@cervantesejea.com 

Lorena Tiberio.- Psicomotricidad-Inglés lore_3395@cervantesejea.com 

EQUIPO DIDÁCTICO DE 1º Y 2º 

Raquel García  - Tutora 1ºA rachelg83@cervantesejea.com 

Aurora Río - Tutora 1ºB  riolopezaurora@cervantesejea.com 

Miguel Sagaste - Tutor 2ºA sabinosagas@cervantesejea.com 

Ana Lapuente - Tutora 2ºB analapuente-civera@cervantesejea.com 

Rebeca Buen - Tutor 2ºC rebecabuen@cervantesejea.com 

  

EQUIPO DIDÁCTICO DE 3º Y 4º 

Laura Tenías - Tutor 3ºA lauratenias@cervantesejea.com 

Almudena Mallén - Tutor 3ºB almuhues@cervantesejea.com 

Clara Olite.- Tutora 4ºA claraolit@cervantesejea.com 

Diego Galvéz.- Tutor 4ºB diegogalvez81@cervantesejea.com 

Emilio Agudo Garcia - Especialista Inglés eagudog@cervantesejea.com 

  

EQUIPO DIDÁCTICO DE 5º Y 6º 

Ana Mª Marín.- Tutora 5ºA anamarin@cervantesejea.com 

Eugenia Esteban -Tutora 5ºB  

 
mariaeugeniaestebangomez@cervantesejea.co
m 
 
 

José Antonio Laporta.- Tutor 6ºA jalaporta@cervantesejea.com 
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mailto:isabelejea@cervantesejea.com
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Roberto Barreda - Tutora 6ºB robarreda@cervantesejea.com 

  

ESPECIALISTAS 

Ainhoa Arriazu - Colaboradora British  E. Infantil ainhoaarriazur@cervantesejea.com 

Esmeralda Lessire.- Colaboradora British 1º y 2º etlessire@cervantesejea.com 

Alejandro Anso.- Colaborador British 3º y 4º alextaustetri@cervantesejea.com 

Laura Ceballos - Colaboradora British 5º y 6º lauraceballosmarzo@cervantesejea.com 

Víctor Usán.- British 5º y 6º victorus86@cervantesejea.com 

Amaya Landa.- Especialista Religión alandabericat@cervantesejea.com 

Gabriel Blanco.- Especialista Educación Física gblancosada@cervantesejea.com 

EQUIPO DE ATENCIÓN A LA DIVERSIDAD 

Cristina Ezquerra.- A.L. cris_biota@cervantesejea.com 

Sara Hernández.- P.T. sara_ejea86@cervantesejea.com 

Lorena Ezpeleta- P.T. lezpeleta@cervantesejea.com 

Laura Romanos-A.L./AULA TEA lauragerg@cervantesejea.com 

Jocabed Bericat-P.T./AULA TEA jocabed.bericat.idoipe@cervantesejea.com 

Judit Casajus - Orientadora EOEIP judit.equipoejea@cervantesejea.com 

EQUIPO DIRECTIVO 

Elena Laiglesia.- Directora lenalaiglesia@cervantesejea.com 

Marta Izuel.- Jefa Estudios martaizuel@cervantesejea.com 

Mabel Fabo.- Secretaria mabeline18@cervantesejea.com 

CEIP Cervantes Ejea cpcervantesejea@cervantesejea.com 

Secretaria Cervantes secretaria@cervantesejea.com 
 
 


